清远市第四十四批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第四十四批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第四十四批符合补助条件的黄标车共 75辆，合计补

贴资金为 1042000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7天。

公示期限自 2017 年 3 月 30 日至 2017 年 4 月 5日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补

完即止。本次公示前补贴资金余额为 1122.65 万元。

2017 年 3 月 29 日

第四十四批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 欧水钦 粤 R EE469 1999-2-5 2016-10-24 1.6 14000 非营运

2 赖灿军 粤 R S0749 2006-6-6 2016-10-24 4.752 14000 非营运

3 陈金洪 粤 R L4549 2005-10-10 2016-12-31 2.771 14000 非营运

4 温桂明 粤 R AJ318 2004-3-29 2016-12-9
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

5 范波 粤 R KC078 2007-6-11 2016-9-19 2.771 14000 非营运

6 陈永健 粤 R US700 2000-4-20 2016-11-23 2.254 14000 非营运

7 伍神章 粤 R L9956 2005-7-7 2016-9-26 2.771 14000 非营运

8 周惠清 粤 R M5761 2000-11-10 2016-9-20 2.98 14000 非营运

9 许开叶 粤 R JA918 2002-10-30 2016-9-20 2.771 14000 非营运

10 李献忠 粤 R Z0989 1995-1-18 2016-11-22 2.6 14000 非营运

11 曾远艳 粤 R K9918 1999-8-13 2016-12-31 1.595 14000 非营运

12 何伟杰 粤 R VS806 1997-3-20 2016-11-22 2.198 14000 非营运

13 黄国培 粤 R S0592 2006-12-19 2016-11-24 3.856 14000 非营运

14 林炳文 粤 R WE803 2003-6-25 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

15 张井松 粤 R L6967 2007-9-27 2016-9-26 3.707 14000 非营运

16 曾超乾 粤 R SW406 2004-11-17 2016-10-24 2.771 14000 非营运

17

清远市粤运

公共交通有

限公司客运

分公司

粤 R 34850 2008-6-23 2016-10-25 5.638 22000 营运

18 陈天瑞 粤 R DP062 2006-3-27 2016-11-22 2.156 14000 非营运

19 黄棋锋 粤 R WA332 1995-11-15 2016-11-23 2.494 14000 非营运

20 罗青 粤 R 57895 2008-1-30 2016-12-31 2.771 14000 非营运

21 曾洪新 粤 R PP313 2009-6-16 2016-9-23 3.153 14000 非营运

22 谭亚义 粤 R QC878 1998-9-2 2016-9-23 1.6 14000 非营运

23 童东桂 粤 R RE823 2003-6-7 2016-9-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

24 欧国财 粤 R DG086 2004-5-9 2016-11-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

25 林健全 粤 R QZ098 2007-8-7 2016-11-23 2.771 14000 非营运

26 余乃文 粤 R YU363 2007-4-5 2016-9-23 1.809 14000 非营运

27 刘攀 粤 R 34899 2006-4-7 2016-11-23 3.99 14000 非营运

28 罗小峰 粤 R F2813 2007-7-12 2016-9-11 3.707 14000 非营运

29 李房桂 粤 R DW182 2004-3-12 2016-9-23 2.771 14000 非营运

30 冯介兴 粤 R GM878 2008-6-26 2016-10-25 3.707 14000 非营运

31 黄志良 粤 R FA433 1995-1-10 2016-11-3 2.997 14000 非营运

32 卢海鹏 粤 R DJ081 1993-6-12 2016-11-18 2 14000 非营运

33 李志锋 粤 R 96005 1996-8-29 2016-11-18 2.2 14000 非营运

34 黄桂凤 粤 R 60F47 1999-2-2 2016-11-3 1.8 14000 非营运

35 李玉国 粤 R 41110 1999-10-29 2016-11-2 2 14000 非营运

36 何雪梅 粤 R RQ616 1993-6-15 2016-11-3 1.997 14000 非营运

37 赖伟平 粤 R RT189 1998-9-23 2016-11-3 1.545 14000 非营运

38 林锦雄 粤 R G9927 1998-1-5 2016-9-23 1.6 14000 非营运

39 朱玉祥 粤 R YD906 2003-10-10 2016-9-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

40 赖奕武 粤 R F7717 2005-12-29 2016-9-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

41 李立星 粤 R A0089 2003-4-2 2016-11-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

42 李宗海 粤 R F3918 2006-8-31 2016-9-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

43 汤瑞华 粤 R G7200 2007-9-20 2016-9-23 2.156 14000 非营运

44 朱彬强 粤 R M6773 1997-5-13 2016-9-18 1.8 14000 非营运

45 李金玲 粤 R A3687 2004-2-2 2016-10-25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

46 朱树波 粤 R L5767 2007-3-2 2016-11-22 2.771 14000 非营运

47 卢彰和 粤 R KA383 2002-12-13 2016-11-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

48 刘卫强 粤 R WY892 2005-5-11 2016-11-15 2.771 14000 非营运

49 谭汝泉 粤 R 65847 2009-5-21 2016-11-15 1.809 14000 非营运

50 龙树钊 粤 R DV928 2004-3-31 2016-11-15 2.771 14000 非营运

51

广东新亚光

电缆实业有

限公司

粤 R 02479 2004-11-15 2016-11-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

52 温水平 粤 R K3433 2004-7-23 2016-10-24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

53 陈桂新 粤 R 56859 2007-12-27 2016-9-16 3.707 14000 非营运

54 邓金文 粤 R AB547 2001-4-26 2016-9-18 0.8 10000 非营运

55 黄艺然 粤 R K9996 2008-4-24 2016-10-25 3.707 14000 非营运

56 陈房安 粤 R K2905 1999-10-13 2016-10-25 0.97 10000 非营运

57 黄梓林 粤 R 45157 2006-3-23 2016-11-15 2.66 14000 非营运

58 肖利军 粤 R HN009 2003-7-8 2016-9-18
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

59 黄志星 粤 R SJ909 2000-12-13 2016-12-31 0.97 10000 非营运

60 陈小华 粤 R JV678 2002-10-14 2016-10-13
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

61 黄亚兰 粤 R SW362 2009-5-19 2016-11-23 2.156 14000 非营运

62 刘大全 粤 R LQ455 2008-2-19 2016-11-4
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

63 刘海权 粤 R BY995 2003-8-28 2016-11-15
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

64 黄师秀 粤 R V2803 2006-12-30 2016-9-5 3.298 14000 非营运

65 邓桂强 粤 R K6909 2007-11-7 2016-11-15 2.54 14000 非营运

66 冯月娥 粤 R 51430 2007-4-2 2016-11-15 2.156 14000 非营运

67 黎清河 粤 R 02A62 1994-3-22 2016-11-3 3.1 14000 非营运

68 廖诗强 粤 R M5473 2003-9-17 2016-9-18
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

69 何永辉 粤 R P5639 1999-8-4 2016-9-14 2 14000 非营运

70 莫滚榜 粤 R P7813 2004-7-15 2016-9-16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

71 邓宝建 粤 R Q1631 2003-6-15 2016-9-16
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

72

连州市宏达

汽车运输有

限公司

粤 R U1220 2008-6-16 2016-9-20 5.202 14000 非营运

73 范计开 粤 R 36792 2000-10-12 2016-10-8 0.97 10000 非营运

74 温志明 粤 R 39543 2007-4-11 2017-1-11 6.494 14000 非营运

75 温志明 粤 R CG083 2005-12-19 2017-1-11 2.771 14000 非营运

合计 1042000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货

车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；车

辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核发。